## ΔΗΜΟΣ.

σὺ δ' εἶ τίς ἐτεόν;

## ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

ἀντεραστῆς τουτουί,

735 ἐρῶν πάλαι σου βουλόμενός τέ σ' εὖ ποιεῖν  
 ἄλλοι τε πολλοὶ καὶ καλοὶ τε καὶ ἀγαθοί.  
 ἀλλ' οὐχ οἶοι τ' ἐσμέν διὰ τουτουί. σὺ γὰρ  
 ὅμοιος εἶ τοῖς παισὶ τοῖς ἐρωμένιοις·  
 τοὺς μὲν καλοὺς τε καὶ ἀγαθοὺς οὐ προσδέχει,  
 σαυτὸν δὲ λυγροπῶλαισι καὶ νευρορράφοις

735. καλοὶ τε] καλοὶ γὰρ Lenting praeter necessitatem (vid. vs. 738 Nub. 101 etc.) nec sine sententiae detrimento (vid. commentarius).

737. Del. vWilamowitz.

singulari cum gravitate eandem metaphoram adhibens Pericles in oratione funebri <sup>1)</sup> cives iubet τῆς πόλιος ἐραστὰς γίγνεσθαι, urbem suam eo amore amplecti quo quis amat sponsam dilectissimam. Quapropter suspicor ipsius Cleonis dictum aliquod in ecclesia nuper auditum spectatoribus in mentem nunc revocari.

733. ἐτεόν] vid. ad Vesp. 8.

734 sq. τε .. ἄλλοι τε κατέ.] cum et ego beneficiis cumulare te velim et multi alii ex optimalibus. Ridicule igitur τοῖς καλοῖς; τε καὶ ἀγαθοῖς; <sup>2)</sup> sive bonis viris se ipsum annumerat botularius.

734. εὖ ποιεῖν] vid. ad Nub. 1175.

738—740. Pueros tu imitaris, o Deme; quos amatoribus generosis nequam homunciones praeferre quotidie videre est. — Simillima civibus suis exprobrant chorus Ran. 727 sqq. et Praxagora Eccl. 176 sqq. <sup>3)</sup>. Voce λυγροπῶλαις designatur *Hyperbolicus*, qui hoc anno strategus fuit <sup>4)</sup>. Quem vero spectet

comicus νευρορράφων sive *sutorum* <sup>5)</sup> mentionem faciens nescimus <sup>6)</sup>, neque σκυτοτόμος quis hac aetate in rep. aliquid valuerit dicere habeo; certos tamen quosdam viros tangi veri videtur similis quam eo tantum consilio prolata esse haec nomina ut subiungi posset βυρσοπωλῶν mentio, quae vox utpote ultimum opprobrium in finem enunciati detrusa est.

739 sq. σαυτὸν... δίδως] idem hoc est quod χαρίζε <sup>7)</sup> sive quod infra <sup>8)</sup> dicitur εἶναι τινος <sup>9)</sup>. Rei igitur amatoriae hoc verbum est aptissimum; sed etiam in universum dici potuit dare se sensu arbitrio alicuius se permittendi, idem igitur valens quod ἐπιτρέπειν <sup>10)</sup> et ἀνατιθέναι <sup>11)</sup>. Sic ταυτὸν τινι δίδοναι etiam alibi <sup>12)</sup> usurpatur, idem autem dicitur ταυτὸν τινι ἐπιδοῦναι <sup>13)</sup>, — quod tamen in nostrum locum parum quadrat, quoniam de pueris ἐρωμίνοις dici id non potuit.

<sup>1)</sup> Thucyd. II 43 § 1. — <sup>2)</sup> Nub. 101 etc. — <sup>3)</sup> Vid. etiam Pac. 683 sq. et supra vs. 185—193. — <sup>4)</sup> Vid. vs. 1313 et ad Nub. 1065 Vesp. 1007. — <sup>5)</sup> Xen. Cyr. VIII 2 § 5 Plat. Rep. 421 a Euthydem. 294 b, cf. Hesiod. Oper. 544. — <sup>6)</sup> Nam errat scholiasta *Lysiclem* hac voce designari perhibens. — <sup>7)</sup> Vs. 517. — <sup>8)</sup> Vs. 860. — <sup>9)</sup> Praeterea vid. ad vs. 215. — <sup>10)</sup> Vid. ad Ran. 529. — <sup>11)</sup> Vid. ad Nub. 1453. — <sup>12)</sup> Thucyd. I 33 § 2 II 68 § 7 Demosth. XVIII § 97 Soph. Phil. 84; vid. etiam Eur. Herc. 200 τὸ σῶμα δοῦναι et Soph. Phil. 972. — <sup>13)</sup> Thesm. 217 Plut. 781.